PROLED BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS 

ELETRICOS LTDA. 

CNPJ/CPF: 24.957.733/0001-87 

Objeto: COMPRA EMERGENCIAL DE LUMINÁRIAS DE LED PARA ATENDER AS 

DEMANDAS PERTENCENTES A ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL EM NOME DA 

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO. 

Valor: R$ 35.850,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais).  

Amparo legal: Art.75, inciso VIII, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 16/07/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/